1

A 股简称:招商银行 A 股代码:600036 公告编号:2018-033

招商银行股份有限公司

关于增补第十届监事会职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

招商银行股份有限公司（简称本公司）监事会于2018年7月17日

收到本公司职工监事徐立忠先生提交的辞任函。

本公司于2018年7月18日依法召开职工代表大会，民主选举王万

青先生（简历见附件）为本公司第十届监事会职工监事，任期自2018

年7月18日起生效，至本公司第十届监事会届满之日止。

徐立忠先生自2018年7月18日起不再担任本公司职工监事和监事

会监督委员会委员职务。

特此公告。

附件：王万青先生简历及基本信息

招商银行股份有限公司监事会

                                  2018 年 7 月 19 日

2

附件：王万青先生简历及基本信息

王万青先生，1964 年 9 月出生，安徽大学汉语言文学专业本科

毕业。王先生现任招商银行总行业务总监、审计部总经理，中国内部

审计协会理事会理事。王先生 1986 年 7 月在安徽大学参加工作，1991

年 11 月至 2001 年 2 月在安徽省委办公厅工作，2001 年 2 月至 2007

年 4 月历任招商银行合肥分行办公室主任、行长助理、副行长，2007

年 4 月至 2012 年 8 月任总行人力资源部总经理、工会副主任，2012

年 9 月至 2014 年 3 月任总行业务总监兼人力资源部总经理、工会副

主任，2014 年 3 月起任总行审计部总经理、总行业务总监。

截至本公告披露日，王先生持有招商银行 A 股 60,000 股，王先

生未受过中国证券监督管理机关及其他部门的处罚或证券交易所惩

戒。